
vra

CESKAT
spoŘrEu{ A

Smlouva o dí lo

Město Hořice
Hořice, náměstí  Jí řÍ ho z Poděbrad 342, PsČ : 5o8 o,t
tČ o: oozztsoo

(na straně jedné  jako ,,objednatel'')

Č eská spořitelna, a.s.
Praha 4, olbrachtova 1929162, PsČ : 14o oo
lČ o:45244782
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l B, vloŽka 1171

(na straně druhé  jako ,,Zhotovitel'')

uzavÍ rají  tuto smlouvu o dí lo
(dále jen ,,Smlouva")

a

Preambule

objednatelje vlastnÍ kem areálu č p. 1

Dlouhodobým cí lem objednatele je celý areál revitalizovat a postupně rozví jet do plně funkč ní ho celku.
Realizace pří padných dÍ lč í ch č ásti areálu je plánována buď pří mo z rozpoč tu o'bjednatele, z dotač ní ch t itulů ,
nebo prostřednicfuí m vybrané ho í nvestora. Projekt je nyni ve své  ú vodní  raž i w. projektové ho záměru
s Vypracovanou rámcovou studií definují cí  technické  moŽnosti vnitřní  dispozice'

Před zahájenÍ m projektových prací  je snahou objednatele vé st konstruktivní  dialog s potenciální mi investory
ohledně moŽností  a mezí  pří padné  spolupráce na tomto projektu. Cí lem 1e ioe-ntiRkovat vhodné  smluvní
partnery, kteřÍ  budou disponovat Í inanění m i lidským potenóiálem spoleóně s objednatelem celý areál
revitalizovat, ale zejmé na dlouhodobě provozovat a udŽovat.

1. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se touto Smlouvou objednateli zavazuje, Že pro něj ve sjednané  době a za sjednaných
podmí nek vypracuje Prů zkum trhu potenciální ch investorů  pro reú italiza-ci oo;extu bývalé ho zainru ei. t
(dále jen ,,Dí lo").

1'2. Podrobná specifikace Dí la je uvedena v Pří loze ě. 1. té to Smlouvy.

2. Povinnostismluvní ch stran l

2'1. Zhotovitel se zauazuje řádně prové st Dí lo uvedené  v ěl. 't . té to Smlouvy v termí nech sjednaných v č l.4.
té to Smlouvy. Zhotovitel zabezpeč í  na svů j náklad a své  nebezpeč í  vš echny práce, sluŽbý a výkony
souvisejí cí  s provedenÍ m Dí la dle té to Smlouvy, pokud není  v té to Š mlouvě stanbveno j inak'

2.2. objednatel se zavazqe za řádné  a v souladu s touto Smlouvou provedené  DÍ lo zaplatit sjednanou cenu
dí la dle č l. 5. té to Smlouvy'

2.3. Smluvní  strany jsou povinny se vzájemně informovat o vŠ ech skuteěnostech dů leŽiých pro řádné  a
vč asné  provedení  Dí la a poskytovat si souč innost nezbytnou pro řádné  a vč asné  provedení .

1t5



a_

2'4. Zhotovitel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které  mohou ohrozit

provedení  Dí la, nebo způ sobit zpoŽdění  provedení  Dí la. Dále je Zhotovitel povinen poskytnout kdykoliv v
prů běhu realizace Dí la na vyŽádání  objednatele bez zbyteěné ho odkladu aktuální  informace o postupu

realizace Dí la'

3. Způ sob provádění  Dí la

3.1. Při provádění  Dí la dle té to Smlouvy bude Zhotovitel postupovat v souladu s touto Smlouvou a obecně

závaznými právnÍ mi předpisy Č eské  republiky.

3.2. objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli při provádění  Dí la potřebnou souč innost.

4. Č as a mí sto plnění

4.1. Smluvní  strany jsou si vědomy, Že předpokladem řádné ho a vč asné ho dodání  Dí la dle té to Smlouvy ze

strany Zhotovitele jsou:

a. předání  dostupných podkladových materiálů  objednatelem a

b. provedení  konzultací  s objednatelem, pří padně konzultací  s poradci, partnery a dodavateli

Objednatele,
potřebných pro zhotovení  Dí la, a to nejpozději do 3 $ýdnů  ode dne podpisu té to Smlouvy.

4.2. Návrh Dí la bude předán Zhotovitelem objednateli k připomí nkám do 3 měsí ců  od obdŽení  vš ech

podkladů  a konzultací  Zhotovitelem dle č lánku 4.'1. objednatel se zavazuje kzaslání  připomí nek do 1

ýdne ooe dne obdž ení  návrhu Dí la, nebo ke sdělení , Že Žádné  připomí nky neuplatňuje. Nezaslání

připomí nek objednatelem Zhotoviteli ve stanovené  lhů tě bude povaŽováno z9 to, Že objednatel Ž3dné

priilominry neú platňuje. Zhotovitel následně zapracuje pří padné  připomí nky objednatele a předá finálnÍ

vezi dí la do 2 ýdnů  ode dne doruč ení  připomí nek objednatele.

4.3' Mí stem plnění  je sí dlo Zhotovitele.

4'4. objednatel má právo na pří padné  přiměřené  sní Žení  ceny za Dí lo, pokud toto Dí lo nebude odevzdáno

Zhótovitelem objednateli vč as a v poŽadované m rozsahu a, nebo prokazatelně nebudou splněny dalš í

podmí nky té to Smlouvy ze strany Zhotovitele a pokud odstranitelné  vady dí la nebudou Zhotovitelem bez

zbyteč né ho prodlení  odstraněny'

5. Cena plnění . platební  podmí nky

5.1. Cena předmětu Dí la je stanovena pevnou č ástkou jako cena koneč ná. V ceně jsou obsaŽeny vŠ echny

práce a č innosti nutné  ke splnění  předmětu Dí la'

5.2. Ce| ková cena Dí la je 95.ooo,- Kě' K uvedené  ceně bude ú č tována DPH dle zákona ě' 23512004 Sb., o

dani z přidané  hodňoty ke dni povinnosti přiznat daň' Podmí nkou pro vystavenÍ  faktury je předání  finální

veze Dí la Zhotovitelem objednateli dle ělánku 4.2.

5.3. Splatnost faktury je dohodou smluvní ch stran stanovena na 30 dnů  ode dne její ho doruč ení  objednateli.

rártury musí  oĎsahovat veš keré  náleŽitosti daňové ho dokladu podle zákona ě. 23512004 sb.' o dani z

přidané  hodnoty. objednatel si vyhrazuje právo před uplynutí m lhů ty splatnosti vrátit fakturu, pokud

neobsahuje poŽadované  náleŽitosti nebo obsahuje nesprávné  cenové  ú daje. Doba splatnosti poté  znovu

poč í ná běŽet doruč ení m faktury se vš emi náleŽitostmi. .

6. ostatní  uiednání

6.1. Zhotovitelje oprávněn od té to Smlouvy odstoupit, pokud objednatel podstatně poruŠ í své  povinnosti dle

té to Smloů vy. Za podstatné  poruš eni smluvní ch povinností  objednatele se povaŽuje, je-li objednatel

v prodlení  s ú hradou vystavené  faktury po dobu delŠ í  neŽ 30 dnů , nebo pokud objednatel neposkytuje

potřebnou souč innost pro naplnění  ú č elu Smlouvy, přestoŽe k tomu byl Zhotovitelem prokazatelně

vyzván.

2t5



6.2. Zhotovitel má nárok na ú hradu poměrné  č ásti ceny Dí la, a to i v pří padě, Že dí lo dosud objednateli
předáno nebylo, a to ve výš i 1112 odměny zakaŽdý započ aý ýden trvání  té to Smlouvy. odstoupení  od

Smlouvy musí  být uěiněno pí semně a doruč eno druhé  smluvní  straně, přiěemŽ ú ěinky odstoupení
nastávají  dnem doruč ení  pí semné ho vyhotovení  odstoupenÍ '

6.3. V zď1mu zajiš tění  sjednané ho závazku se smluvnÍ strany dohodly na tom, Že při prodlení  objednatele se

zaplacení m faktury č inÍ  ú rok z prodlenÍ  0,02 %  z fakturované  č ástky za kaŽdý den prodlení .

6.4. objednatel prohlaŠ uje, Že vlastnÍ  dostateč né  prostředky na ú hradu ceny dí la, které  je předmětem té to

Smlouvy.

6.5. V prů běhu realizace DÍ la je nutná prů běŽná komunikace Zhotovitele s objednatelem a dalš í mi

relevantní mi subjekty.

6'6. Zhotovitel odpoví dá za š kodu j í m způ sobenou z nedbalosti v souvislosti s touto Smlouvou do výš e j iŽ

zaplacené  ceny Dí la podle ěl. 5 té to Smlouvy.

7. Závěreč náustanovení

7.1. Tuto smlouvu lzezměnit nebo doplňovat pouze pí semnými vzestupně č í slovanými dodatky podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

7.2. Nastanou-li u některé  ze smluvní ch stran skuteč nosti brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy, je povinna to

ihned bez zbyteč né ho odkladu oznámit druhé  straně a vyvolat jednánÍ  zástupců  oprávněných k podpisu

Smlouvy.

7.3. Smlouva nabývá platnosti a ú Óinnosti dnem podpisu oprávněnýmizástupci obou smluvní ch stran.

7.4. Tato Smlouva obsahuje ú plné  ujednání  o předmětu smlouvy a vŠ ech náleŽitostech, které  smluvní  strany

měly a chtěly ve smloú vě u.;eonát, a které  povaŽují  za dů leŽlté  pro závaznost té to Smlouvy. Žadny projev

stran uč iněný při jednání  o té to Smlouvě ani projev uč iněný po její m uzavření  nesmí  být vykládán

V rozporu s výslovnými ustanovení mi té to Smlouvy a nezakládá Žádný závazekŽádné  ze stran. SmluvnÍ

strany výslovně potvzujÍ , Že podmí nky té to Smlouvy jsou výsledkem jednání  stran a kaŽdá ze stran měla

moŽnost ovlivnit obsah té to Smlouvy. V pří padě, Že se jaké koli ustanovení  té to Smlouvy stane neplatným

ěi nevynutitelným, nebo bude V rozporu s obecně závaznými právní mi předpisy, nebudou tí m zbývají cí

ustanovení  dotč ena.

7.5. Zhotovitel bere na vědomí , Že na tuto Smlouvu se zřejmě vztahují  povinnosti uveřejnění  dle zákona č '

34ot2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách Úč innosti někteých Smluv, uveřejňování  těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platné m znění . Smluvní strany sití mto ujednávají , Že

uvé ře1nění  dle tohoto zákona zajistí  objednatel způ sobem, V rozsahu a ve lhů tách z něho vyplývají cí ch.

o próvedené m uveřejněnÍ  objednatel Zhotovitele informuje poté , co obdŽí  ze strany správce registru

smluv potvzení  o provedené m uveřejnění . Smluvní  strany po dohodě souhlasí  rovněŽ s tí m, Že ú plné

znění  té to Smlouvy vč etně vš ech její ch pří loh a dalš í ch souěástí  mů Že být bez omezení  zveřejněno i na

oficiální ch webových stránkách objednatele. Zhotovitel bere dále na vědomí , Že objednatelje povinen č i

oprávněn tuto Smlouvu, jakoŽ i j iné  skuteč nosti z ní  nebo z její ho naplňování  vyplývají cí , uveřejnit č i

poskytnout třetí m osobám, pokud takový postup vyplývá z j iných právní ch předpisů . Pro Úč ely

uveřejňování  ěi poskytování  dle předchozí ch vět smluvní  strany souč asně shodně prohlaš ují , Že Žádnou

č ást tbto Smlouvy nepovaŽují  za své  obchodní  tajemství  brání cí její mu uveřejnění  č i poskytnutí  Ujednání

dle tohoto odstavce se vztahují  i na vš echny pří padné  dodatky k té to Smlouvě, jejichŽ prostřednictví m je

tato Smlouva měněna č i ukonč ována.

7.6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v č eské m jazyce, z nichŽ jedno znění  obdž í  Zhotovitel

a jedno Objednatel.

7.7. Smluvní  strany té to smlouvy prohlaŠ ují  a stvzují  svými podpisy, Že sij i řádně přeč etly a jsou srozuměny

s její m obsahem.

3/5



Datum: 4' é ewna2019
Město Hořice

Aleš  Svoboda
starosta
Město Hořice

Datum:
Č eská spořitelna, a.s

6.6. ?

Podpis:

Jmé no a přÍ jmenÍ : í n Piskáč ek
Funkce: manďer ú tvaru Corporate Finance

Podpis:

Jmé no a
Funkce: ředitel, ství

a

4t5



Pří loha č . í

CÍ lem analýzy je definování  zá1mu investorů  areálu zámku ěp. 1.

Za tí mto ú ěelem budou oslovenivytipovanÍ  investoři a developeřia zí skána zpětná vazba na rozsah a způ sob
budoucí ho dlouhodobě finanč ně udž itelné ho funkč ní ho vyuŽití  vybraných objektů , zejmé na vš ak reakce ze
strany investorů  na základní  parametry projektu:

o vhodný smluvní vztah mezi investorem a Městem,
o způ sobufinancovánÍ revitalizace,
o dé lky smluvní ho vztahu a rozloŽení  rizik projektu ve stavební  a provozní  fázi,
o komerč ní  parametry pří padné ho smluvnÍ ho vztahu, forma platební ho mechanismu.

Prů zkum trhu - testování  potenciální ch zájemců

Mezi hlavní dí lč í  kroky prů zkumu trhu patří :
. Vytvoření  strategie oslovení  potenciální ch investorů  spoč í vají cí  v:

o způ sobu oslovení  a zí skání zpětné  reakce,
o harmonogramujednotlivýchkroků ,
o zaměření  na předem definované  okruhy budoucí  moŽné  spolupráce,
o udělení  prostoru pro vlastní  náměty investorů .

Vytvoření  seznamu potenciální ch investorů  (cca 'l00 společ ností a podnikatelů )
o stanovení  krité rií  pro uýběr /  oslovení  potenciální ch investorů ,
o seznam investorů  - long list:

. specializujÍ cí se na danou oblast,

. disponujÍ cí dostateěnýmvolnýmkapitálem,

. pů sobí cí v regionu se zájmem o rozŠ iřování  své ho portfolia,

' ostatní .

a

a

a

a

a

Pří prava profilu projektu
o podklad pro diskuzi s investory z long-listu,
o cca 10 stránkové  shrnutí  projektové ho záměru, oč ekávání  a podmí nky Města, okruhy

k diskuzi, způ sob komunikace.

oslovení  a jednání  s investory
o pří prava schů zek, prezentací ,

o ří zená diskuze s investory,
o shrnutí  zÍ skaných reakcí  a diskutovaných závěrů

Závěry a doporuč ení
o v oblastech smluvní ho a procesní ho nastavení  projektu,

o návrh dalš í ch kroků , vě. jejich harmonogramu.

Doporuč ení  vybrané  varianty a iejí  bliŽš í  popis

Výstup
Výstupem bude manaŽerské  shrnutí  urč ené  pro vedení  objednatele a samostatná textová č ást obsahují cí
mimo j iné  zpětnou vazbu oslovených investorů . Pro vylouč ení  pochybností  uvádí me, Že souč ástí  Dí la jsou
poradenské  sluŽby výhradně finanč ní ho charakteru. Souěástí dí la nejsou poradenské  sluŽby technické , právní
ani daňové  povahy. .

5t5


